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روز سوم مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان 2019

غیبت فرنگی کاران ایرانی در فینال جهانی 5 ساله شد
یادبود شهید مدافع حرم محمدحسین عطریاز دست رفتن 3 سهمیه المپیک در قزاقستان

خوابی که به شهادت ختم شد
شــهید مدافع حرم محمدحسین عطری، 
هشتم مرداد سال 1355 متولد شد. وی از همان 
دوران کودکی جوانی باهوش و درس خوان بود. 
به همیــن دلیل هم در جوانی، راه های مختلفی 
برای رســیدن به موفقیت در پیش رویش وجود 
داشــت اما یک خواب، سرنوشت زندگی وی را 
تغییر داد. شــهید عطــری در خواب دید که در 
محضر رهبر معظم انقلاب است و ایشان با اشاره 
لباس سبز پاســداری را به شهید عطری نشان 

دادند. همان خواب باعث شد شهید عطری مسیر زندگی خود را بیابد وبه تحصیل 
در دانشگاه امام علی سپاه پاسداران ادامه دهد واز سال 13۷۹ لباس سبز پاسداری 
را بر تن کرد. وی از اردیبهشــت سال ۹2 به طور داوطلبانه لباس مدافعان حرم را 
به تن کرد و به ســوریه رفت و ســرانجام، 14 مرداد سال 13۹3 به شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم محمدحسین عطری در بخشــی از وصیت نامه اش آورده است: 
»تفکر کردن بهتر از زیاد سخن گفتن است. زیرا تفکر، انسان را آگاهتر و زیاد سخن 
گفتن، انسان را دچار آفت زبان می کند که اعم است از دروغ و غیبت و ...حیا داشتن 
مرد و زن نمی شناســد؛ چه در رفتار و چه در گفتار... ما نباید فکر کنیم چون مرد 
هستیم می توانیم از هر گفتاری و یا از هر پوششی استفاده کنیم... سفارش من به 
همسر و دخترم حفظ حجاب برتر است. از همسر بزرگوارم می خواهم که فرزندانم 
را همچون من مطیع رهبر عزیزمان پرورش دهد؛ زیرا آقا مایه افتخار و مباهات ما 

مسلمانان و همه مظلومان عالم است.«

حدیث دشت عشق

صفحه 9
سه شنبه ۲۶ شهریور ۱۳9۸ 
۱۷ محرم ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۲۸۴

اجرای قانون 9۰ به ۱۰ در دربی در هاله ای از ابهام
قرار است برای چگونگی اجرای قانون ۹۰ به 1۰ حضور تماشاگران در دربی 

هفته آینده در شورای تأمین استان تهران تصمیم گیری شود.
ظهــر دیروز جلســه ای در رابطه با برگــزاری دربی نودم تهــران با حضور 
امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال، محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل 
باشگاه پرســپولیس، حیدر بهاروند، رئیس سازمان لیگ، سعید فتاحی، مسئول 
کمیته مسابقات سازمان لیگ و نماینده فدراسیون فوتبال در سازمان لیگ برگزار 
شــد. در این جلسه به مدیران استقلال و پرسپولیس تأکید شد که قانون ۹۰ به 
1۰ برای حضور تماشــاگران در دربی باید اجرا شــود.با توجه به اینکه استقلال 
میزبان بازی رفت اســت، باید سامانه ای طراحی شــود تا هواداران این تیم ۹۰ 
درصد جایگاه های ورزشــگاه آزادی را در اختیار داشته باشند. با وجود برگزاری 
این نشست، قرار است جلسه نهایی نیز امروز )سه شنبه( در شورای تأمین استان 
تهران برگزار شــود و درباره اجرای قانون ۹۰ به 1۰ تصمیم گیری نهایی صورت 
گیرد.باشگاه استقلال در جلسه دیروز به برگزاری تاریخ دربی در روز غیرتعطیل 
اعتراض کرده و خواستار برگزاری دربی برگشت در یکی از روزهای میانی هفته 
شد. همچنین باشگاه استقلال مدعی شده است که قانون ۹۰ به 1۰ را در زمان 

فعلی نمی توان اجرا کرد.
جباری: حرف هایی دارم که باید خصوصی به وزیر بگویم

علی جباری می گوید تیم حال حاضر استقلال، یک تیم معمولی است و در 
حد و اندازه نام و هوادارانش نیست.

علی جباری، پیشکسوت باشگاه استقلال، درباره تساوی آبی پوشان پایتخت 
مقابل نفت مســجد ســلیمان در هفته ســوم رقابت های لیگ برتر گفت: بازی 
چنگی به دل نزد. اســتقلال در بازی اول کــه کار خود را آغاز کرد به این دلیل 
که شــروع مسابقات بود نتوانســت عملکرد خوبی از خودش نشان دهد. تیم در 
بازی دوم توانســت فوتبال بهتری به نمایش بگذارد اما در این بازی به خانه اول 
بازگشت. نکته ای که وجود دارد این است که ما بازیکنان خوبی را از دست دادیم 
و آن هایی که برای اســتقلال یارگیری کردند باید پاسخگو باشند. جباری درباره 
جلسه پیشکسوتان فوتبال استقلال و پرسپولیس گفت: من صحبت و حرف برای 
گفتن زیاد دارم اما الان خوشایند نیست که آنها را مطرح کنم اما چون دربی در 
پیش اســت فعلا چیزی نمی گویم. من قرار بود که با وزیر ورزش و جوانان دیدار 
خصوصی داشــته باشم و دغدغه ها و مشکلات باشگاه را مطرح کنم اما دیدم که 
این دیدار خصوصی نیست و این مسئله موجب شد که من در آن جلسه سکوت 
کنم چون صلاح ندانستم در آن جلسه صحبتی به میان بیاورم. الان هم از وزیر 
ورزش درخواســت دارم که با ایشان یک جلسه داشته باشم تا بتوانم مشکلات 
باشگاه را به ایشان بگویم. من مجبورم تا دربی صبر کنم و تا دربی اگر خبری نشد 
صحبت هایی که باید انجام بدهم را در رسانه ها مطرح می کنم.جباری درباره دربی 
۹۰ پایتخت خاطرنشان کرد: در حال حاضر تیم استقلال یک تیم معمولی است 
و در حد و اندازه نام و هواداران استقلال نیست. امیدوارم که همه چیز کمک کند 
تا بتوانیم در دربی موفق عمل کنیم. هواداران تا به حال به این امید که استقلال 
به موفقیت برســد خیلی سختی کشیده اند ولی در حال حاضر اتفاقی نیفتاده و 
با مشکلاتی که وجود داشته گردانندگان باشگاه تا اینجای کار نتوانستند شرایط 
خیلی خوبی را فراهم کنند. دربی پایتخت یک روز به خصوص اســت و شرایط 

خودش را دارد. امیدوارم خدا به ما کمک کند تا سربلند از دربی بیرون بیاییم.
محرومیت تماشاگران نفت مسجدسلیمان تا اطلاع ثانوی 

مطابق رأی جدیــد کمیته انضباطی، دیدارهــای خانگی تیم فوتبال نفت 
مسجدسلیمان تا اطلاع ثانوی، بدون حضور تماشاگران برگزار می شود.

بر حســب گزارش مقام های رسمی، مسابقه تیم های نفت مسجدسلیمان و 
استقلال در هفته ســوم برگزار شد و تخلفاتی از سوی تماشاگران تیم نفت رخ 
داد. از آنجایی که تخلفات حادث شــده با توجه به نوع آنکه عبارت از شعارهای 
موهن و فحاشی به مقام رسمی مسابقه، در خور صدور قرار دستور موقت است، 
لذا به استناد ماده 1۰۰ مقررات انضباطی و تا اطلاع ثانوی، مسابقات خانگی تیم 
نفت مسجدسلیمان بدون حضور تماشاگر برگزار می شود. لازم است مدیرعامل یا 
نماینده قانونی باشگاه نفت مسجدسلیمان جهت ادای توضیحات در مورد تخلفات 
عنوان شده، روز یکشنبه 31 شهریور ماه در کمیته انضباطی حضور داشته باشند.

باشگاه استقلال: 
محرومیت اسماعیلی باید بخشیده شود

باشــگاه اســتقلال از کمیته داوران خواسته اســت که محرومیت فرشید 
اسماعیلی، هافبک این تیم بخشیده شود.

محمدرضا اکبریان، داور دیدار نفت مسجدســلیمان- استقلال در صحنه ای 
خطای فرشید اســماعیلی روی بازیکن نفت را مستحق کارت زرد دوم دانست 
و هافبک اســتقلال را از زمین اخراج کرد. اسماعیلی با کارت قرمزی که دریافت 
کرد، دربی هفته آینده را از دست داد. باشگاه استقلال دیروز طی نامه ای به کمیته 
داوران از داور این دیدار به خاطر اشتباهاتی که مرتکب شد، شکایت خواهد کرد. 
همچنین باشگاه استقلال اعتقاد دارد که کارت قرمز اکبریان به اسماعیلی درست 
نبوده و باید طبق آیین نامه محرومیت هافبک آبی پوشان برداشته شود. قرار است 
کمیته بررســی عملکرد داوران، پس از بررســی صحنه های بازی در این زمینه 
تصمیم بگیرد، اما اینکه آیا محرومیت اسماعیلی بخشیده خواهد شد یا نه، هنوز 
مشخص نیست. اکبریان در گزارش خود به کمیته داوران قید کرده که تشخیص 

او در آن صحنه دادن کارت قرمز بوده است.
برگزاری بازی عربستان- فلسطین در خاک اردن

تیم ملی فوتبال عربستان در مرحله مقدماتی رقابت های جام جهانی 2۰22 
در کشور اردن به مصاف فلسطین می رود.

تیم ملی فوتبال عربستان در مرحله مقدماتی جام جهانی 2۰22 با فلسطین 
همگروه اســت و به دلیل مســائل دیپلماتیک امکان سفر سعودی ها به مناطق 
اشغالی وجود ندارد. بر همین اساس رؤسای فدراسیون های دو کشور توافق کردند 
این مســابقه به میزبانی کشور اردن برگزار شود.بر این اساس، فدراسیون فوتبال 
فلسطین موافقت و آمادگی خود را در این خصوص به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
اعلام کرده است و در صورت موافقت AFC بازی دو تیم در هفته سوم رقابت ها به 

میزبانی اردن برگزار می شود.

تساوی با ارزش فیروزجا مقابل نفر سوم رنکینگ جهانی
مرحله ســوم رقابت های جام جهانی شــطرنج با تساوی علیرضا 

فیروزجا مقابل بخت نخست قهرمانی رقابت ها پیگیری شد.
بازی اول از مرحله ســوم مســابقات جام جهانی شــطرنج دیروز در خانتی 
مانسیســک روسیه برگزار شــد و علیرضا فیروزجا تنها نماینده شطرنج ایران با 
ریتینگ 2۷۰2 برابر »دینگ لیرن« از چین با ریتینگ 2811 به تســاوی رسید.
دینگ لیرن بخت نخســت قهرمانی در جام جهانی و نفر سوم حال حاضر جهان 
است. این تساوی موجب شــد ریتینگ فیروزجا 1.5 واحد افزایش داشته باشد. 
ریتینگ او در حال حاضر از 2۷1۰ نیز رد شــده است.بازی دوم فیروزجا و لیرن 
امروز برگزار می شــود و نماینده شــطرنج ایران باید با مهره سیاه مقابل حریف 
سرشناس خود قرار بگیرد.طبق اعلام فیده دو فینالیست رقابت های جام جهانی، 
ســهمیه حضور در رقابت های قهرمانی جهان را کســب خواهند کرد. مگنوس 
کارلســن که قهرمان حال حاضر جهان اســت، به طور اتوماتیک در رقابت های 
قهرمانی جهان حضور خواهد داشــت.کاروآنای آمریکایی نیز پیش از این سهمیه 

حضور در رقابت های قهرمانی جهان را کسب کرده است.
جام جهانی باشگاه  ها قرعه کشی شد

مردان ژاوی در مسیر مصاف با لیورپول
قرعه کشــی جام جهانی باشگاه ها در ســال 2019 که امسال  
قطری ها میزبان آن هستند، انجام شــد و نماینده کشور میزبان و 
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا در یک طرف مسیر صعود به فینال قرار 

گرفتند.
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( دیروز قرعه کشی بازی های جام جهانی 
باشــگاه ها در ســال 2۰1۹ را انجام داد که بر این اساس، تیم السد قطر که 
تحت هدایت ژاوی هرناندس قرار دارد، به عنوان نماینده کشــور میزبان، در 
بازی افتتاحیه که 2۰ آذر برگزار می شــود، با تیم ینگین اســپورت از کشور 

نیوکالدونیا، قهرمان جام باشگاه های منطقه اقیانوسیه مصاف خواهد داشت.
برنــده این بــازی در دور دوم )23 آذر( به مصاف تیم مونتری مکزیک، 
قهرمــان جام باشــگاه های منطقه کونکاکاف )آمریکای شــمالی و مرکزی( 
مــی رود. تیمی که از دور دوم صعود کند، در مرحله نیمه نهایی )2۷ آذر( با 

لیورپول فاتح فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا پیکار خواهد داشت.
در آن سوی مسیر صعود به فینال، قهرمان لیگ قهرمانان آسیا در تاریخ 
23 آذر با تیم اســپرانس تونس، قهرمان جام باشگاه های قاره آفریقا روبه رو 
خواهد شد و برنده این مصاف به مرحله نیمه نهایی صعود خواهد کرد، جایی 
که قهرمان جام لیبرتادورس )لیگ قهرمانان آمریکای جنوبی( منتظرشــان 

خواهد بود. این بازی در تاریخ 26 آذر برگزار می شود.
بازی فینال و رده بندی جام باشگاه های جهان هم روز سی ام آذر برگزار 

می شود. دیدار تعیین تیم های پنجم و ششم هم 26 آذر انجام خواهد شد.

سهشنبه 26 شهریور
دور دوم مسابقات والیبال قهرمانی آسیا

*ایران.........................................................چین)ساعت 18:3۰- شبکه سه(
لیگ قهرمانان اروپا

*لیون.................................................. زنیت)ساعت 21:3۰- شبکه ورزش(
*ناپولی......................................... لیورپول)ساعت 23:3۰- شبکه ورزش(
*دورتموند.......................................... بارسلونا)ساعت 23:3۰- شبکه سه(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

فرنگی کار ایران گفت: به دلیل آسیب دیدگی دنده ام نمی خواستم کشتی بگیرم و خدا را شکر در مسابقات قهرمانی 
جهان دست خالی نماندم.

سعید عبدولی پس از کسب مدال برنز کشتی فرنگی قهرمانی جهان بیان کرد: دنده ام در کشتی با روسیه شکست و به زور نفس 
می کشیدم. برای کشتی آخر هم چهار سی سی لیدوکایین )بی حس کننده( به من زدند تا توانستم بیایم و کشتی بگیرم.

 او ادامه داد: خدا را شکر دست خالی نماندم. نمی خواستم کشتی بگیرم چون دنده ام خیلی اذیتم می کند اما فقط بخاطر آقای 
بنا کشتی گرفتم. دیدید کشتی گیر قزاق هم نیامد کشتی بگیرد اما آقای دبیر حرف خوبی زد و گفت فرق ما با آنها در این است که 
ایرانی هستیم و تا پای جان می جنگیم. همچنین محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مورد عملکرد کشتی گیران در 
مسابقات قهرمانی جهان بیان کرد: روز اول مسابقات، شروع خوبی نداشتیم مخصوصا در دو وزن 55 و ۷2 کیلوگرم. در 63 کیلوگرم 
هم باید کشتی گیر ما مقابل ارمنستان مدال برنز می گرفت و به نظرم بد کشتی گرفت. همچنین سعید عبدولی باید در فینال کشتی 

می گرفت و مدال طلا را کسب می کرد اما قسمتش این بود مدال برنز بگیرد و کسب این مدال هم برایمان خیلی مهم بود.

عبدولی: با دنده شکسته مدال جهانی گرفتم
رکابزنان ایران به دلیل اینکه موفق نشدند ویزا بگیرند، شانس حضور در مسابقات قهرمانی جهان 2019 را از دست 

دادند.
مســابقات دوچرخه ســواری جاده قهرمانی جهان 31 شهریور در یورک شایر بریتانیا برگزار می شود. تیم ملی ایران قرار بود دو 

دوچرخه سوار مرد در رده زیر 23 سال و یک دوچرخه سوار خانم به این مسابقات اعزام کند اما اکنون این اعزام منتفی شده است.
دیروز رسانه های خبری اعلام کردند که فدراسیون دوچرخه سواری به دنبال گرفتن وقت سفارت بود و حتی مبلغ لازم را برای 
گرفتن وقت سفارت را واریز کرد اما سفارت انگلیس در ترکیه به رکابزنان ایران تا این لحظه وقت نداده است. با توجه به اینکه مدت 
زمان زیادی تا آغاز مسابقات باقی نمانده است،این اعزام کلا منتفی شد. محمد گنج خانلو، امیر حسین جمشیدیان وسمیه یزدانی 

نفراتی هستند که قرار بود به همراه محمود پراش مربی تیم ملی و خسرو قمری رئیس فدراسیون در قهرمانی جهان شرکت کنند. 
این دومین کارشکنی انگلیسی ها در حق ورزش کشورمان است. پیش از این نیز این کشور از ارایه ویزا به میرهاشم حسینی برای 

حضور در رقابت های جهانی خودداری کرد که اعتراض شدید مدیران فدراسیون تکواندو را به دنبال داشت.

سفارت انگلیس بازهم در حق ورزش کارشکنی کرد

تیم ملی کشتی آزاد ایران صبح امروز تهران را برای حضور در مسابقات قهرمانی 2019 جهان به مقصد نورسلطان 
قزاقستان ترک می کند.

مسابقات کشتی آزاد جهانی 2۰1۹ از روز پنجشنبه )28 شهریور( در سالن باریس آرنا نورسلطان آغاز می شود که این رقابت ها 
اولین مسابقه گزینشی کشتی در مسیر المپیک توکیو خواهد بود.

براین اساس شاگردان غلامرضا محمدی با رضا اطری در 5۷ کیلوگرم، بهنام احسانپور در 61 کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در 65 
کیلوگرم، یونس امامی در ۷۰ کیلوگرم، رضا افضلی در ۷4 کیلوگرم، بهمن تیموری در ۷۹ کیلوگرم، حسن یزدانی در 86 کیلوگرم، 
علیرضا کریمی در ۹2 کیلوگرم، علی شــعبانی در ۹۷ کیلوگرم و یدالله محبی در 125 کیلوگرم صبح امروز از تهران عازم مســکو و 
سپس نورسلطان قزاقستان خواهند شد. رضا اطری و امیرمحمد یزدانی در دو وزن المپیکی 5۷ و 65 کیلوگرم اولین کشتی گیران 
آزادکار ایران هستند که روز پنجشنبه و جمعه )در صورت راهیابی به دیدارهای نهایی و رده بندی( روی تشک خواهند رفت. رقابت 
اوزان ۷۰، ۷4، ۹2 و 125 کیلوگرم نیز طی روزهای جمعه و شنبه آینده و اوزان 61، ۷۹، 86 و ۹۷ کیلوگرم طی شنبه و یکشنبه 
هفته آینده برگزار خواهد شد. به گفته غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، وزن کشتی گیران کاملا تحت کنترل است و 
حتی رضا اطری که با کیلوهای اضافه بیشتری نسبت به سایر کشتی گیران مواجه بود نیز مشکلی برای رسیدن سر وزن قانونی ندارد.

سفر آزادکاران به قزاقستان برای حضور در رقابت های کشتی قهرمانی جهان
 یک رسانه اماراتی پیش از اعلام رده بندی جدید AFC برای سهمیه بندی کشورها برای حضور در لیگ قهرمانان 

آسیا اعلام کرد ایران و قطر افزایش سهمیه دارند.
نشــریه »الاتحاد« امارات امروز در گزارشــی اعلام کرد که در ماه آینده)نوامبر( خبر بدی برای فوتبال امارات وجود دارد. در 
جدیدترین سهمیه بندی AFC برای کشورها در لیگ قهرمانان آسیا 2۰2۰ و 2۰21 سهمیه امارات از 1+3 به 2 +2 کاهش پیدا 
می کند و این حکم قطعی است. پیش از این امارات و عربستان بالاتر از ایران قرار داشتند و از غرب آسیا 2 تیم کشور سهمیه 1+3 
می گرفت اما بنا به گزارش این رسانه اماراتی سقوط این کشور در رده بندی جدید AFC به رده چهارم غرب آسیا قطعی شده است.

بدین ترتیب در رده بندی جدید AFC برای توزیع سهمیه ها در دو سال 2۰21 و 2۰22 لیگ قهرمانان آسیا بدین شکل شد: 
قطر و ایران به عنوان تیم اول و دوم رده بندی جدید در غرب آسیا سهمیه 1+3 گرفتند و عربستان و امارات به عنوان تیم سوم 

و چهارم رده بندی سهمیه 2+2 گرفتند.
خبر دیگر درخصوص لیگ قهرمانان اینکه امروز در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور، کمیته مسابقات AFC جلسه ای 
برگزار می کند. محور اصلی این جلسه بررسی افزایش تعداد بازیکنان خارجی تیم های باشگاهی در لیگ قهرمانان آسیا است. در صورت 

موافقت به این مقوله تیم های از این به بعد با 5 یا 6 بازیکن خارجی در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا خواهند کرد.

سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا به صورت قطعی 1+3 شد

تیم ملی والیبال ایران در ســومین مسابقه خود در 
رقابت های قهرمانی آسیا مغلوب استرالیا شد تا زنگ خطر 

جدی برای همه به صدا دربیاید.
رقابت های والیبال قهرمانی آســیا به میزبانی تهران درحال 
برگزاری است. شاگردان ایگور کولاکوویچ پس از کسب دو پیروزی 
قاطع مقابل تیم های ســریلانکا و قطر، در سومین مسابقه خود 
مغلوب استرالیا شدند. شکست روز یکشنبه ایران مقابل استرالیا 
موجب شد تا زنگ خطر برای والیبال ایران به صدا دربیاید. پیش از 
رقابت های قهرمانی آسیا بسیاری از کارشناسان اعلام کرده بودند 
که تیم های اســترالیا و چین حریفان جدی ایران خواهند بود و 

ظاهراً پیش بینی آنها هم درست از آب درآمد.
والیبال ایران خاطرات خوبی از استرالیا ندارد و دقیقاً در همان 
لحظاتی که همه آماده برگزاری جشــن می شوند، این تیم تمام 
برنامه ها را بهم می ریزد، چراکه آنها فقط به المپیک نگاه می کنند 
و برخلاف ایران در طول 4 ســال فقط در راستای رسیدن به این 
آوردگاه مهم گام برمی دارند. شــاگردان کولاکوویچ در شرایطی 
که میزبان بودند با نتیجه 3 بر یک مغلوب اســترالیا شدند و این 
شکســت همه را نگران کرده تا مبادا 4 ماه دیگر و در مســابقات 

انتخابی المپیک هم این نتیجه تکرار شود.
2 دیدار تدارکاتی که کار دست ایران داد

هنوز اتفاقاتی که ۷ ســال قبل برای والیبــال ایران افتاد را 

فرامــوش نکرده ایم. این بار هم گویا تاریخ در حال تکرار اســت؛ 
چند روز پیش از شــروع یک تورنمنت رسمی تیم ایران دو بازی 
دوســتانه با اســترالیا انجام داد و در هر دو مسابقه پیروز شد، اما 
دقیقاً لحظه شــکار، کانگوروها به خود آمدند و توانستند به ایران 
ضربه بزنند. همان دو دیدار برای لبدف و شاگردانش کافی بود تا 
به آنالیز کافی از تیم ایران دست یابد و در بازی حساس و در جدال 
برای صدرنشینی تیم ملی ایران را شکست دهد و با روحیه بهتر 
مسابقات را ادامه دهند. ایگور کولاکوویچ که انتقادات زیادی به او 
برای اســتفاده از یک ترکیب مشخص در مسابقات وارد می شود 
حال نشان داد که بدترین تصمیم را برای برگزاری دیدار تدارکاتی 

با استرالیا گرفت و کار دست تیم ملی داد.
درس گرفتن از مسابقات انتخابی المپیک 2012

چند ماه پیش از مســابقات انتخابــی المپیک 2۰12 لندن 
همچون این روزها ایران میزبان مســابقات قهرمانی آســیا بود و 
توانســت با هدایت خولیو ولاسکو برای نخستین بار به مدال طلا 
برسد. در ادامه شــاگردان ولاسکو راهی جام جهانی شدند و آنجا 
هم عملکرد خوبی داشتند؛ عملکردی که تقریباً همه را قانع کرده 
بود که ایران می تواند به عنوان بهترین تیم آســیا راهی المپیک 
لندن شود، اما این اتفاق هیچ گاه محقق نشد، چراکه ایران با سد 

محکمی به نام استرالیا رو به رو شد و با نتیجه 3 بر یک باخت.
شــرایط این روزهای والیبال ایران خیلی شــبیه آن سال ها 

اســت؛ با این تفاوت که در آن مقطع محمدرضا داورزنی با قدرت 
فدراســیون را اداره می کرد و تمام شرایط را تحت نظر داشت، اما 
این روزها شــاهد هستیم که در جریان رقابت های قهرمانی آسیا 
سرپرست فدراسیون با وسوســه ریاست از سمت خود استعفای 
نافرجامی را انجام می دهد که با آن مخالفت می شود. آقایانی که 
تاریخ انتخابات را جابجا کردند تا مبادا به تیم ملی بزرگســالان و 
نوجوانان لطمه وارد شود، حرف های خود را فراموش کردند و در 
شرایطی که به واسطه میزبانی پیکارهای قهرمانی آسیا آبروی ایران 

در میان است، خیلی راحت برای رسیدن به قدرت می جنگند!
آقایان جنگ ریاست را زودتر تمام کنند

به هر حال هنوز کار تمام نشــده و بهتر است که کولاکوویچ 
و شــاگردانش خیلی زود خود را برای ادامه مسابقات آماده کنند. 
ایران در مرحله دوم مسابقات قهرمانی آسیا هم کار سختی دارد 
و باید با تیم های چین و هند رو به رو شود. از طرفی انتظار می رود 
آقایان جنگ ریاست را زودتر تمام کنند و یک برنامه مدون برای 
تیم ملی درنظر بگیرند تا شاهد تکرار تاریخ نباشیم. از سال 2۰14 
تا دیــروز، ایران و اســترالیا 11 بار با هم رو به رو شــدند که 1۰ 
پیروزی سهم ایران بود.  استرالیایی ها توجهی به این 1۰ شکست 
نمی کنند و از تمام آنها درس می گیرند تا در بهترین زمان یعنی 
مسابقات انتخابی المپیک به پیروزی برسند. روز گذشته هم ایگور 
کولاکوویچ اعلام کرد که از این شکست درس گرفته است، اما باید 

منتظــر ماند و دید که آیا او می تواند والیبال ایران را از لبه پرتگاه 
نجات دهد یا خیر؟ اســترالیا در سال 2۰۰۰، 2۰۰4 و 2۰12 در 
المپیک حضور پیدا کرده و این نشــان می دهد که تمام دغدغه 
آنها حضور در المپیک است؛ دغدغه ای که در ایران بیشتر در حد 

حرف است و قدم های کوچکی برای تحقق آن برداشته می شود.
مشخص شدن حریفان تیم ملی والیبال ایران 

در مرحله دوم
تیم ملی والیبال ایران ازامروز )سه شنبه( مقابل حریفان خود 

در رقابت های قهرمانی آسیا قرار خواهد گرفت.
طبق برنامه اعلام شده ایران و استرالیا در مرحله گروهی دوم 
با چین و هند هم گروه شــدند که ایران با شکست برابر استرالیا 
در گروه خود دوم شد و باید امروز از ساعت 3۰/18 با چین )تیم 
اول گروه C( و چهارشنبه هم با هند )تیم دوم گروه C( دیدار کند. 
نکته قابل ذکر در این گروه ها این اســت که تیم هایی که در 
دور اول با هم در یک گروه قرار داشــتند، در دور دوم با هم بازی 
نمی کنند و نتیجه بازی مرحله اول برای آنها منظور خواهد شد. 
از این رو باخت برابر اســترالیا برای ایران در مرحله گروهی دوم 
هم محســوب می شــود. دو تیم برتر گروهی که ایران، استرالیا، 
چین و هند در آن حاضر هســتند بــه مرحله یک چهارم نهایی 
صعود می کنند. روز پنج شنبه نیز تیم های صعود کننده به صورت 

ضربدری با هم دیدار می کنند و برنده ها به نیمه نهایی می روند.

وسوسه ریاست و مدیرانی که حرف های خود را فراموش کردند

تاریخ برای والیبال ایران تکرار نشود!

مجمع عمومی عادی شرکت ساختمانی پاریز )سهامی خاص(
نوبت دوم به شماره ثبت 5۶۶9 شناسه ۱۰۱۰۰۲۸۱555

بدینوسیله از کلیه ســهامداران و بازرسین و هیئت مدیره شرکت جهت حضور در جلسه مجمع 
عمومی عادی نوبت دوم به دلیل به حد نصاب نرسیدن نوبت اول روز چهارشنبه 98/7/3 ساعت 
9/30 در محل شــرکت به آدرس تهران، خیابان ولی عصر مقابل خیابان دمشق کوچه فرهنگ 

حسینی پلاک 1 دعوت به عمل می آورد.
دســتور جلسه: تصویب ترازنامه ســال مالی 1397 انتخاب مدیران و بازرسین و تعیین روزنامه 

شرکت ساختمانی پاریزکثیرالانتشار طبق ماده 86 قانون تجارت.

مــدل   206SD پــژو  ســواری  مالکیــت  شناســنامه 
 67 ایــران   12 ب   964 انتظامــی  شــماره  بــه   1392
شاســی  شــماره  و   160B0041465 موتــور  شــماره 
NAAP41FD2DJ635265 بــه مالکیــت محمدرضا 
اکرمی ابرقوئی شــماره ملی 1285192656 مفقود گردیده فاقد 

اعتبار است.

گواهی می شــود فاکتور بلوک سیلندر به 
شــماره 961100141 و به شماره موتور 
12482007559 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی تغییرات شرکت عمران راه گلستان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۶۳۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۸۰۴۰۱

به اســتناد صورت جلسه هیئت مدیره مورخ 1398/01/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سرمایه شرکت از مبلغ 
7/024/980/000 ریال به مبلغ 10/000/020/000 ریال منقسم به 166667 سهم هر یک به ارزش 60/000 
ریال با نام عادی که از محل واریز نقدی به استناد گواهی بانک تجارت شعبه بندرگز به شماره 31230/11 مورخ 
شناسه آگهی: )593074( 1398/01/21 افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرگز

تأسیس موسسه غیرتجاری آینده سازان 
نابغه مادرانه

در تاریخ 1397/11/01 به شماره ثبت 95 به شناسه ملی 14008095999 ثبت و امضاء 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. 
1- موضوع: آماده ســازی کودکان جهت ورود به مدرسه شامل )آموزش به کودکان در 
زمینه های فرهنگی، هنری، ورزشــی، استعدادیابی، آموزش محاسبات ذهنی، نمایشی، 
موسیقی، تئاتر، آموزش رباتیک و خلاقیت کودکان( در صورت ضرورت قانونی پس از 
اخذ مجوزهای لازم، ثبت موضوع فعالیت موسســه مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمی باشد. 2- مدت فعالیت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 3- مرکز اصلی 
موسسه: استان همدان، شهرستان تویسرکان، بخش مرکزی، شهر تویسرکان، خیابان 
انقلاب اســلامی، کوچه گل آرا، خیابان شهید فیاض بخش، پلاک 50، طبقه همکف، 
کدپســتی  6581938194  4- سرمایه موسسه: مبلغ 10/000/000 ریال نقد می باشد. 
5- اســامی و میزان سهم الشرکه شــرکا: خانم نعیمه شرفی با کد ملی 3256390269 
دارای 9/900/000 ریال سهم الشرکه و آقای اکبر صلح میرزائی با کد ملی 3979274802 
دارای 100/000 ریال سهم الشرکه 6- اولین مدیران: خانم نعیمه شرفی به سمت رئیس و 
مدیرعامل موسسه و آقای اکبر صلح میرزائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره هر دو نفر 
اعضای اصلی برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند. 7- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق 
بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 
خانم نعیمه شرفی منفرداً همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. 8- روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشــر آگهی های موسســه انتخاب گردید. 9- اختیارات مدیرعامل: طبق 
شناسه آگهی: )581466( اساسنامه 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تویسرکان

آگهی تغییرات شرکت 
سهامی خاص صنایع تولید آلومینیوم غدیر دماوند 
به شماره ثبت ۱۱95۲ و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۱55۸۱۶

به استناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/05/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مبلــغ  بــه  ریــال   8/000/000/000 مبلــغ  از  شــرکت  ســرمایه 
18/000/000/000 ریال منقســم به 1000 سهم 18/000/000 ریالی 
با نام که تماما پرداخت شــده و از طریق نقــدی تامین گردیده افزایش 
یافته و مبلغ 10/000/000/000 ریال به موجب گواهی شــماره 2356 
مورخ 1398/5/30 بانک ملی شعبه اراک پرداخت گردیده است و ماده 5 
اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 
شناسه آگهی:583۷65 تکمیل امضاء گردیده است.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک

آگهی تغییرات شرکت صنایع ابداع اراک 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۶۶

 و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۴۰595
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1398/6/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- ابوالفضل جعفرنژاد به شــماره ملی 0532132912 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، مهدی میقانی به شماره ملی 0531797422 
به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد جعفرنژاد به شماره ملی 0533328764 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. 2- کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضا یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
شناسه آگهی: )595227( معتبر می باشد.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک

آگهی تغییرات شرکت 
صنایع پوشاک مبتکران گلستان صباح سهامی خاص 

به شماره ثبت ۱۱۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰5۰۰۴۴5۶
به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - رضا رضائی نوده به کدملی 6249887164 به سمت مدیر عامل- خارج 
از شرکاء و هیئت مدیره برای مدت باقی مانده )1399/03/01( تعیین گردید. - 
کلیه اسناد اوراق بهادار و تعهدآور شرکت اعم از چک و سفته و برات با امضاء 
منفرد آقای احمد ابراهیمی )رئیس هیئت مدیره( و یا با امضاء مشترک آقایان 
سلطانعلی ابراهیمی )نائب رئیس هیئت مدیره( و محمود ابراهیمی )عضو هیئت 
مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء هر 
یک از اعضای هیئت مدیره و مدیر عامل )آقای رضا رضائی نوده( همراه با مهر 
شناسه آگهی: 591301 شرکت معتبر خواهد بود.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری آزادشهر

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/02/17 و برابر مجوز شماره 1131 
مورخ 1398/03/13 اداره بهزیستی شهرســتان الیگودرز تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اساسنامه 
شناسه آگهی: 564570 جدید مشتمل بر 3 فصل و 36 ماده و 27 تبصره تصویب گردید.  

آگهی تغییرات مؤسسه خیریه امام سجاد )ع( 
اهدایی زنده یاد حاج یار علی آسترکی مؤسسه غیرتجاری 

به شماره ثبت 5۷ و شناسه ملی ۱۰9۸۰۲۴۰۰۷۴ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری الیگودرز 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1398/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- اعضای هیئت مدیره عبارتنداز 
آقای احمد خرســندی پور به شــماره ملی 3392523615 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره، خانم شــیما خرسندی پور به شــماره ملی 0453287476 به 
ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای یعقوب خرسندی پور به شماره ملی 
1817883135 به ســمت مدیرعامل و برای مدت دو ســال انتخاب شدند 
2- آقای امین جهانگیریان به شــماره ملی 4710192820 به سمت بازرس 
اصلی و آقای شایان اکسیری به شماره ملی 0014395096 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 3- پس از قرائت گزارش 
بازرس قانونی ترازنامه و حســاب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1397 
شناسه آگهی: 593535 مورد تصویب قرار گرفت.  

آگهی تغییرات شرکت شبکه های عصبی 
هوشمندپارس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

۳۱۴99 و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۳۸۴۶۴۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت عمران تابش غرب شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱5۶۶۲ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱5۳۳99

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/8/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آدرس شرکت به: استان کرمانشاه- شهرستان کرمانشاه- بخش مرکزی- شهر کرمانشاه- 
ســی متری دوم- کوچه 215)شهید بهروز فرهادی( خیابان)پنجم( پلاک 49 طبقه ششم- 
کد پستی 6714686894 منتقل گردید و در نتیجه ماده اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. 
شناسه آگهی: )591409(  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه

آگهی تغییرات شرکت اروم آداگستر غرب 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۴۸۰۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۳9۴9۸۱۶
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/02/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- نشــانی شرکت 
در ارومیــه به اســتان آذربایجان غربی، شهرســتان ارومیه، بخش مرکزی، شــهر ارومیه، جاده ســرو، 
 کوچه ویلا، بلوار دانشــگاه)جاده ســرو(، پلاک 0، طبقه همکف، واحد 2 کدپســتی 5716937155 تغییر 
شناسه آگهی: )597019( و انتقال یافت.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت صنایع ابداع اراک 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸۶۶ 

و شناسه ملی ۱۰۷۸۰۰۴۰595 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی به طور فوق العــاده مورخ 
1398/06/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- ابوالفضل جعفرنژاد به شماره 
ملی 0532132912، مهدی میقانی به شــماره ملی 0531797422 و محمد 
جعفرنژاد به شــماره ملی 0533328764 برای مدت دو سال انتخاب شدند. 
2- احمد صفرزاده به شــماره ملی 0533348447 به سمت بازرس اصلی و 
محمد باقری به شماره ملی 0533349060 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. 3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای 
درج آگهی  شرکت انتخاب شد. 4- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در 
شناسه آگهی: )594291( سال های مالی 1396 و 1397 به تصویب رسید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اراک

سرویس ورزشی-
با برگزاری رقابت های 3 وزن پایانی کشتی فرنگی مشخص شد که 
برای پنجمین سال متوالی فرنگی کاران کشورمان نتوانستند به دیدار 

نهایی راه پیدا کنند.
در روز ســوم مســابقات کشــتی فرنگی قهرمانی جهان 2۰1۹ نورسلطان 
قزاقستان، رقابت های اوزان 6۰، ۷۷ و 13۰ برگزار شد و نمایندگان کشتی ایران 
به رقابت با حریفان خود پرداختند. دیروز با برگزاری رقابت های نیمه نهایی این 
سه وزن مشخص شد که به مانند دور روز قبل، نمایندگان ایران جایی در فینال 
مسابقات جهانی ندارند، تا حسرت رسیدن به فینال جهانی برای کشتی فرنگی 
ایران 5 ساله شود. 5 سال قبل بود که حمید سوریان به فینال رقابت های جهانی 
2۰14 صعود کرد و آخرین نشان طلای تاریخ کشتی فرنگی ایران را صید کرد.

همچنین بازی برگزاری رقابت های دیروز مشخص شد فرنگی کاران ایران در 
کسب سه سهمیه المپیک اوزان، 6۷، 8۷ و ۹۷ کیلوگرم ناکام ماندند و باید در 

مسابقات گزینشی المپیک بدنبال این سه سهمیه باشند.
نجاتی سهمیه گرفت اما به فینال نرسید

دیــروز در وزن 6۰ کیلوگرم که 3۹ نفر حضور دارند، علیرضا نجاتی در دور 
نخست به مصاف ســیداله تاژایف از ترکمنستان رفت و در پایان با نتیجه ۹ بر 
صفر به برتری رســید و راهی دور بعد شد. وی در دور بعد هایتم محمود فهمی 
از مصر را 3 بر یک شکست داد و در سومین مبارزه نیز ۷ بر صفر سئونگ هاک 
کیم دارنده مدال برنز جهان 2۰1۷ از کره جنوبی را شکست داد و به یک چهارم 

نهایی رسید. 
نجاتی در مرحله یک چهارم نهایی برابر ایوو آنگلوف کشــتی گیر کهنه کار 
بلغار و دارنده مدال طلای جهان 2۰13 و برنز جهان به روی تشــک رفت و در 
پایان با نتیجه 3 بر یک به برتری رسید و ضمن صعود به نیمه نهایی موفق شد 

سهمیه را برای کشتی فرنگی ایران در المپیک 2۰2۰ به دست بیاورد. 
علیرضا نجاتی در دیدار نیمه نهایی برابر فومیتا از ژاپن به روی تشک رفت و 
در پایان با نتیجه سنگین ۹ بر یک شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. 

وی برای کسب مدال برنز امروز )سه شنبه( به روی تشک می رود.
شکست ناباورانه گرایی برابر حریف سوئدی

در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرایــی دارنده مدال های طلای بازی های 
آســیایی و برنز جهان پس از اســتراحت در دور اول در دور دوم با کیم هیون وو 

قهرمــان المپیک و جهان از کــره جنوبی پیکار کرد. گرایــی در حالی که در 
مســابقات قهرمانی آسیا 8 بر صفر به این کره ای باخته بود، در قزاقستان انتقام 
ســختی از او گرفت و در حدود دو دقیقه او را 8 بر صفر شکســت داد و به یک 

برد ارزشمند رسید. 
گرایی در دومین مبارزه برابر الوین مورســالیف دارنده 2 مدال برنز جهان از 
آذربایجان به روی تشــک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۷ بر صفر از پیش رو 
برداشت و راهی یک چهارم نهایی شد. در سومین مبارزه و در مرحله یک چهارم 
نهایی برابر آلکس کســیدیس از ســوئد به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه 

عجیب ۹ بر یک شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. 
با صعود رقیب ســوئدی گرایی به فینال، او از صبح امروز در گروه بازنده ها 

برای رسیدن به مدال برنز و سهمیه المپیک به رقابت با حریفانش می پردازد.
سد کوبایی برای رسیدن قاسمی به فینال

در وزن 13۰ کیلوگرم که 31 کشتی گیر حضور دارند، امیر قاسمی منجزی 
در دور نخســت 3-1 داوید از جمهوری چک را شکســت داد. قاسمی منجزی 
در دومین کشــتی به مصاف سرگئی سیمینوف قهرمان 2۰18 جهان و دارنده 
مدال برنز المپیک از روسیه به روی تشک رفت و در پایان در حالیکه 4 بر صفر 
از حریف عنوان دار خود عقب بود در ســه دقیقه دوم با حمله های مداوم حریف 

خود را از نفس انداخت و در نهایت به برتری 6 بر 4 رســید و راهی مرحله یک 
چهارم نهایی شد. 

نماینده سنگین وزن ایران و دارنده مدال های طلای آسیا در سومین مبارزه 
برابر حریف ازبک 3 بر یک به برتری رسید و ضمن راهیابی به نیمه نهایی موفق 
به کسب سهمیه المپیک 2۰2۰ شد. قاسمی منجزی در سال 2۰16 هم سهمیه 

المپیک گرفت اما ملی پوش ایران در المپیک ریو نبود. 
قاسمی منجزی در دیدار نیمه نهایی به مصاف اسکار پینو هندز از کوبا رفت 

و در پایان با نتیجه 6 بر 2 شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. 
بــه این ترتیب هیچ کــدام از 1۰ فرنگی کار ایران نتوانســتند راهی فینال 
رقابت های جهانی شــوند تا حسرت حضور در فینال جهانی برای کشتی فرنگی 

ایران 5 ساله شود.
تاب و ساروی به سهمیه المپیک نرسیدند

اما در رقابت های شانس مجدد سه وزن دوم، حامد تاب در گروه بازنده های 
وزن 6۷ کیلوگرم به مصاف میهای میهوت از رومانی رفت که 5 بر 3 شکســت 
خورد تا از دور رقابتها کنار رود و به ســهمیه المپیک هم نرســد. روز یکشنبه 
نیز رامین طاهری در وزن 8۷ کیلوگرم حذف شــد تا در این وزن نیز ســهمیه 
المپیک را در رقابت های جهانی از دســت دهیم. محمد هادی ساروی ملی پوش 
وزن ۹۷ کیلوگرم که روز گذشــته بهترین چهره ایران بود، در شانس مجدد به 
مصاف برنده ترکیه و فنلاند می رود که در صورت کسب پیروزی در این مسابقه، 

سهمیه المپیک خواهد گرفت.
در وزن ۹۷ کیلوگرم، محمد هادی ســاروی که روز یکشنبه با شکست 3-4 
برابر آرتور الکســانیان قهرمان جهان و المپیک از ارمنستان راهی گروه بازنده ها 
شــده بود، برابر جنک ایلدم دارنده مدال های برنز جهان و المپیک از ترکیه به 
روی تشــک رفت و در پایان با نتیجه ۷ بر 5 شکســت خورد و از دور مسابقات 
کنار رفت. ساروی اگر به مسابقه رده بندی می رسید، سهمیه المپیک را به دست 

می آورد. 
با این حســاب کشتی فرنگی ایران در کسب سه سهمیه المپیک در اوزان، 
6۷، 8۷ و ۹۷ کیلوگرم ناکام ماند و باید در مســابقات گزینشی المپیک بدنبال 
این ســه سهمیه باشــد. به 6 نفر برتر 6 وزن المپیکی سهمیه المپیک 2۰2۰ 
توکیو تعلق خواهد گرفت و کشتی گیرانی که از مسابقات جهانی سهمیه المپیک 

نگیرند، باید در مسابقات گزینشی حضور پیدا کنند.

آگهی تغییرات شرکت بهین پویان صنعت شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۶۳9۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۰۲۸۱۰

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/3/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - 
آقای جعفــر راثی زاده غنی رئیس هیئــت مدیره کدملی 0031785549 - آقای ســعید 
صنعتــی نایب رئیس هیئت مدیره کدملی 0060002433 به نمایندگی از طرف شــرکت 
کارخانجات تولیدی شیشــه دارویی رازی )ســهامی عام( به شماره ثبت 54183 و شناسه 
ملــی 10100993098 آقای ایرج قصابیان عضو هیئت مدیره کد ملی 3370059411 به 
نمایندگی از طرف شــرکت تولیدی شیشه بسته بندی تاکستان )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 368 و شناســه ملــی 10861827012 آقای تقی موســی الرضایی )خارج از اعضاء( 
مدیرعامــل کد ملی: 4322190911 آقای تقی موســی الرضایی خارج از اعضاء به عنوان 
مدیرعامل انتخاب شــد. - کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهدآور، چک، سفته و برات با امضاء 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، و یا منفردا با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با 
مهر شــرکت معتبر است. مکاتبات عادی با امضاء منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره 
شناسه آگهی: )585181( همراه با مهر شرکت معتبر است.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مهتا نیرو آریا سهیل شرکت با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت ۲۸۶۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰5۱۳۲۰55

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/8/5 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: 1- نام شــرکت به »رابین  نیرو تابناک« تغییر یافت و ماده 
شناسه آگهی: )593582( مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج


